Exmo. (s) Senhor (5),

Ana Paula Rodrigues da Cruz

António Luís Marques

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Joaquim Gomes Pinto

sua tolerância sua comunicação Nossa reterência Data

2022.04.07

Assunto : ” Convocatória”

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nal, do

artigo 35.“ da Lei n.o 75/2013, de 12 de setembro, convoca V.Ex.a para

a reunião ordinária a realizar no próximo dia 11 de abril de 2022,

pelas 9:30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

ORDm DO DIA

Gabinete de Apoio à Presidência — GAP

l. Aprovação da ata da reunião anterior;

2. Resumo diário de tesouraria;

3. Proposta 19/GAP/2022 — Junta de Freguesia de Murça, Apoio Pontual

às Freguesias, Comparticipação em investimentos;

4. Proposta 20/GAP/2022 — Junta de Freguesia de Valongo de Milhais,

Apoio Pontual às Freguesias, Comparticipação em investimentos;

5. Proposta 21/GAP/2022 — União das Freguesias de Noura e Palheiros,

Apoio Pontual às Freguesias, Comparticipação em investimentos;

6. Proposta 22/GAP/2022 — Junta de Freguesia de Jou, Centro de Apoio

ao Idoso C.A.I., Protocolo de Colaboração;

7.Proposta 23/GAP/2022 — Junta de Freguesia de Candedo, Apoio

Pontual às Freguesias, Comparticipação em investimentos;

8. Proposta 24/GAP/2022 — Junta de Freguesia de Murça, Apoio Pontual

às Freguesias, comparticipação em investimentos;

Divisão Administrativa e Pinanceira - DAP

9.Relatõrio do auditor externo sobre a informação financeira do 2.“

semestre de 2021, nos termos do art.o 77, n.6 2, alínea d) da lei

n.a 73/2013, de 3 de setembro;

NIFsoseszm | gemocmmuleam » 259510120 | Fmãdeomubm—SOW—"Z Murça-Porluwl

MUNICÍPIO DE MURÇA

10. Prestação de contas do ano 2021;

11. Abertura de procedimento de recrutamento para cargos de direção

intermédia de 2.o e 3.o grau das unidades orgânicas constantes na

estrutura orgânica dos serviços municipais;

Divisão de Apoio e Gestão Urbana - DAGU

12. Informação dos Processos de Obras e Outros Objeto de Despacho.

Com os melhores cumprimentos,

0 Presidente da Câmara i i al,

» «

>WS

ãrio Artur Correia Lopes

NlFsoeeszm & gemloammwam | 59510120 & Praçasdeanubmóoeo—uzMuwa-Pomgal